

VICHY ZESTAW NEOVADIOL krem SKÓRA NORMALNA 50ml +Mineral 89 10ml +płyn micelarny 100

Cena: 119,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml (+ 10ml + 100ml)
Postać	-
Producent	L'OREAL POLSKA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości VICHY ZESTAW NEOVADIOL krem SKÓRA NORMALNA 50ml +Mineral 89 10ml +płyn micelarny 100ml +KOSMETYCZKA Zestaw zawiera: 1. NEOVADIOL krem SKÓRA NORMALNA 50ml 2. PURETÉ THERMALE Mineralny płyn micelarny dla skóry wrażliwej 100 ml – GRATIS, 3. MINÉRAL 89 Booster wzmacniająco-nawilżający z kwasem hialuronowym 10 ml – GRATIS, 4. Kosmetyczka – GRATIS. **Działanie NEOVADIOL krem SKÓRA NORMALNA 50ml** Neovadiol to unikalne w linii Vichy połączenie składników aktywnych zawarte w zaawansowanej formule pielęgnacyjno-odbudowującej. Krem działa aktywnie, by zredukować widoczne zmarszczki oraz spowalniać proces starzenia wywołany menopauzą. Specjalnie dla cery dojrzałej, działa aktywnie już od pierwszej aplikacji, by nawilżyć suchą skórę, zmniejszać jej dyskomfort oraz wypełniać ją od wewnątrz. Produkt regeneruje także warstwę hydrolipidową skóry, która jest jej naturalną barierą ochronną. Dla maksymalnej skuteczności, formuła Neovadiol od Vichy łączy aktywnie działający kwas hialuronowy z innowacyjną kompozycją Pro-Xylane, Hedionu, Hepsu i Hydrovance. Produkt odpowiedni do stosowania na co dzień. **PURETÉ THERMALE Mineralny płyn micelarny dla skóry wrażliwej 100 ml – GRATIS**, skutecznie oczyszczający płyn micelarny, wzbogacony o WODĘ TERMALNĄ oraz KWAS MLEKOWY NATURALNEGO POCHODZENIA, matowi skórę, wzmacnia jej barierę ochronną i oczyszcza pory. Odpowiedni dla skóry wrażliwej oraz okolic oczu. **Rezultat stosowania:** Jeden prosty krok i skóra jest oczyszczona oraz odczuwalnie odświeżona, a makijaż twarzy i oczu usunięty. Skóra jest mniej błyszcząca po przebudzeniu. **MINÉRAL 89 Codzienny booster nawilżająco-wzmacniający z kwasem hialuronowym 10ml** MINÉRAL 89, codzienny booster nawilżająco-wzmacniający wspiera naturalną siłę skóry, dzięki czemu chroni ją przed szkodliwymi czynnikami takimi jak klimatyzacja, warunki atmosferyczne, stres oksydacyjny, zmęczenie. Minéral 89 to pierwszy booster nawilżająco-wzmacniający do codziennego stosowania pod krem, przeznaczony do każdego typu skóry, dla kobiet i mężczyzn w każdym wieku. **Sposób użycia NEOVADIOL krem SKÓRA NORMALNA 50ml** Vichy Neovadiol Kompleks Uzupełniający to pielęgnacja skóry suchej narażonej na skutki zmian menopauzalnych. Krem nanieść na skórę twarzy, szyi i dekoltu i delikatnie rozprowadzić na całej powierzchni. Pozostawić do wchłonięcia. Stosować każdego dnia rano. **PURETÉ THERMALE Mineralny płyn micelarny dla skóry wrażliwej 100 ml – GRATIS**, Nakładać za pomocą wacika. Do stosowania rano i wieczorem. Testowany dermatologicznie na skórze tłustej i mieszanej. Hipoalergiczny. **MINÉRAL 89 Codzienny booster nawilżająco-wzmacniający z kwasem hialuronowym 10ml** Codziennie rano: • skóra jest wzmocniona • zyskuje nawilżenie i sprężystość, które utrzymują się przez cały dzień.